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Protokoll
Leidandmed EAA.4529.1.1
Kaader 73,74
Daatum 05.10.1862
Protokolli number 30

Protokolli teema 3. Laenusuhted; 14. Suhted kõrgemate kohtutega.
Kriminaalasjade algatamine.

Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Johann Peterson Johann Peterson Peakohtumees
Jaan Kurm Jaan Kurm Kohtumees
Jürri Orraw Jüri Orav Kohtumees
Adam Friedrich Peterson Adam Friedrich Peterson Kirjutaja

Laiksaare koggokonnakohtus sel 5mal Oktobril 1862

Tännasel päewal kaebas siin koggokonnakohtus Jäärja walla mees Peter Närripää,
et temma on mödaläinud talwel Metsahärra Kapitään won Peters kubjale Karl Kösel
Metsahärra prukimisseks:

10 wakka talli nisso 2 rubla wakk 20 rubla
3 -,,- ubbe 1 1/2 -,,- 4 50 kopp.
3 -,,- ernid 1 1/2 -,,- 4 50
30 odre 1 1/2 -,,- 45 45
46 wakka wilja 74 rubla eest

müinud ja ei olle se eest mitte ennam kui üksi 10 rubla käerahha kätte sanud.

Päle se on temma kubja Karl Kösel omma tarwidusseks müinud:

3 wakka ode 2 rubla wak 6 rubla
2 -,,- kaero 1 -,,- 30 koppik 2 60 kopp.
2 leisikast linno 1 1/2 rubla leisik 3

ühte kokko 11 rubla 60 koppika
eest

mis temmal ka praego weel samatta ollewad, ja pallus, et kohhus sedda temma asja
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selletada wõttaks.

Se kaebdusse peale sai Karl Kösel ette kutsutud ja ütles küssimisse peale wälja,
et temma on Metsahärra tarwidusseks

10 wakka tallinisso 2 rubla wakk 20 rubla
3 -,,- ubbe 1 1/2 -,,- 4 50 kopp
3 -,,- ernid 1 1/2 -,,- 4 50
20 -,,- odre 1 1/2 -,,- 30 -
Summa 36 wakka wilja 59 rubla eest

ostnud ja temmal se eest essitiks 10 rubla käerahha ja pärrast jälle 50 -,,-
selle ostja koddus Pedo tallo aitas nelja silma all wälja maksnud, ja on se üks
rubla, mis ennam on, selle temma ommal ostetud wilja eest käerahhaks jänud;
nenda et temmal weel nüüd Peter Nerripääl 10 rubla 60 koppol maksta on ning muud
ühtegi, mis ta ka heamelega paraego tahhab maksta.

Peter ütleb, et temma ei olle peale se käerahha mitte üks koppik kätte sanud ja
sest 50nest rublast suggugi ei tea, ning mitte 20, waid 30 wakka odre müinud ja
et Metsahärra teener Mats Jerw ka sedda wilja tomas olnud ja sedda wilja wakkade
arro saab teadma.

Mats Jerw ütleb, et temma kül seal jures tomas olnud agga sedda mõõtmist mitte
polle tähhele pannud ja sepärrast ühtegi et tea.

Et nüüd mõllemad kohtokäiad kõwwaste omma wälja ütlemisse jure jäid ja sedda
ütlesid tõe ollewad ning kummagi poolt ka tõssist tunnistust ei olle, sest ei
wõinud siit kohhus selle asja ülle muud otsust anda kui mõistis, et selle
protokolli ärrakirri tarwis Ausa Kihhelkonnakohto kätte selle palwega saata, et
se Suurkohhus nihea olleks ja sedda rio asja selletada ning nende tunnistussed
wannutada wõttaks.
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